= ——
CAMARA = =
MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

EDITAL N2 22/2026 — NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE REDACAO
A Camara Municipal de Caxias do Sul torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE REDAGCAO
1.1. O Relatdrio de Notas Oficiais da Prova de Redagdo encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Redagdo poderdo consultar
o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Caxias do Sul, 26 de janeiro de 2026.

Wagner Petrini,
Presidente da Cdmara Municipal de Caxias do Sul/RS.

Pagina 1 de 2 ]egal]e



Inscrigao

2433293
2443264
2445029
2444346
2447338
2431622
2442014
2442536
2445924
2431818
2446419
2441019
2443925
2432829
2431866
2439995
2443313
2446990
2442806
2444458
2438077
2442856
2442401
2443917
2445949
2444299
2439218
2445170
2445820

" ——
CAMARA = =

MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

Anexo Unico — Relatério de Notas Oficiais da Prova de Redagdo

Taquigrafo

CANDIDATO(A)

ANNA MARIA SALLES PINTO
ARTUR OLIVEIRA DA SILVA
BIANCA CORREA WAYDZIK

EDUARDO DONDONIS PEREIRA
EDUARDO LEMOS DUTHEVICZ
ESTHEFANI RIBEIRO AGAPITO
GABRIEL ZAMBELLO CARDOSO
GIULIANNA MENEGOL BIANCHI
GUILHERME DA SILVA MACHADO
GUSTAVO HENRIQUE DOS ANJOS ASSIS
ISADORA DOTTO BRUSIUS
JORDAN COLVARA LEMOS
JULIO HENRIQUE GAMA SEELIG HELFER
KEILA ALVES MARTINELLI
LAURA BACH DE AVILA
LUANA DO AMARAL BINOTTI
LUCAS DORNELLES SILVA
LUCIANE VALENTINI
MILENE VITORIA DE JESUS STRASSER
PAMELLA TUCUNDUVA DA SILVA
REMYCLEY PEREIRA DOS SANTOS
SAMUEL ANDERSON GEBING
SHARON FAGUNDES DE OLIVEIRA
SIDNEI NERY DE LIMA
SUELEN DAL POZZO DE SOUZA
TAIANNY BEATRIZ DE SOUSA NASCIMENTO
TASSIANA SIQUEIRA DA SILVA
THAIS SUELLEN DA SILVEIRA
VITOR PERESIN BREHM

Pagina 2 de 2

Nota da Prova de
Redagdo
15,40
12,60
12,00
13,40
10,40
16,40
8,40
14,40
8,00
9,20
14,20
14,20
12,00
9,20
11,80
16,60
16,00
9,20
4,00
15,60
13,60
12,60
14,00
4,00
10,80
6,00
4,40
15,20
10,00

legalle



