

**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS  
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL**

**EDITAL Nº 22/2026 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE REDAÇÃO**

A Câmara Municipal de Caxias do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

**1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE REDAÇÃO**

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Redação encontra-se no Anexo Único deste Edital.

**2. RESULTADO DOS RECURSOS**

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Redação poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

Caxias do Sul, 26 de janeiro de 2026.

Wagner Petrini,  
Presidente da Câmara Municipal de Caxias do Sul/RS.

**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS  
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL**

**Anexo Único – Relatório de Notas Oficiais da Prova de Redação**

**Taquígrafo**

<b>Inscrição</b>	<b>CANDIDATO(A)</b>	<b>Nota da Prova de Redação</b>
2433293	ANNA MARIA SALLES PINTO	15,40
2443264	ARTUR OLIVEIRA DA SILVA	12,60
2445029	BIANCA CORREA WAYDZIK	12,00
2444346	EDUARDO DONDONIS PEREIRA	13,40
2447338	EDUARDO LEMOS DUTHEVICZ	10,40
2431622	ESTHEFANI RIBEIRO AGAPITO	16,40
2442014	GABRIEL ZAMBELLO CARDOSO	8,40
2442536	GIULIANNA MENEGOL BIANCHI	14,40
2445924	GUILHERME DA SILVA MACHADO	8,00
2431818	GUSTAVO HENRIQUE DOS ANJOS ASSIS	9,20
2446419	ISADORA DOTTO BRUSIUS	14,20
2441019	JORDAN COLVARA LEMOS	14,20
2443925	JULIO HENRIQUE GAMA SEELIG HELFER	12,00
2432829	KEILA ALVES MARTINELLI	9,20
2431866	LAURA BACH DE ÁVILA	11,80
2439995	LUANA DO AMARAL BINOTTI	16,60
2443313	LUCAS DORNELLES SILVA	16,00
2446990	LUCIANE VALENTINI	9,20
2442806	MILENE VITÓRIA DE JESUS STRASSER	4,00
2444458	PAMELLA TUCUNDUVA DA SILVA	15,60
2438077	REMYCLEY PEREIRA DOS SANTOS	13,60
2442856	SAMUEL ÂNDERSON GEBING	12,60
2442401	SHARON FAGUNDES DE OLIVEIRA	14,00
2443917	SIDNEI NERY DE LIMA	4,00
2445949	SUELEN DAL POZZO DE SOUZA	10,80
2444299	TAIANNY BEATRIZ DE SOUSA NASCIMENTO	6,00
2439218	TASSIANA SIQUEIRA DA SILVA	4,40
2445170	THAÍS SUÉLLEN DA SILVEIRA	15,20
2445820	VITOR PERESIN BREHM	10,00